
Kom med och utveckla verksamheten i skolor och 
daghem med hjälp av internationellt samarbete!

Erasmus+ erbjuder möjligheter till internationalisering inom småbarnspedagogik och allmänbildande
utbildning: mobilitet i utbildningssyfte, kurser och jobbskuggningsperioder för personalen och samarbete
med skolor och organisationer i Europa. På vår webbplats hittar du aktuella ansökningstider. Du kan även
delta i våra infotillfällen om ansökningsprocessen.

MOBILITET I UTBILDNINGSSYFTE (KA1)

Personal: jobbskuggning, kurser, undervisning 
utomlands

Elever: gruppmobilitet, kortvarig och långvarig 
mobilitet

Det är möjligt att ansöka om bidrag på två sätt:

Kortvariga projekt (KA122-SCH)
Längden för kortvariga projekt är 6–18 månader. 
Högst 30 deltagare. 
Läs mer: oph.fi/sv/KA122-SCH

Ackreditering (KA120-SCH)
Ackrediterade organisationer och konsortier  
får Erasmus+-bidrag fram till 2027 och antalet  
mobiliteter är inte begränsat. 
Läs mer: oph.fi/sv/KA120-SCH

SAMARBETSPARTNERSKAP (KA2)

Samarbetspartnerskapen kan vara små  
eller omfattande och deltagarna väljer  
tillvägagångssätten enligt sina egna mål.  
Med samarbetspartnerskap kan du testa och 
utveckla nya metoder och dela med dig av goda 
tillvägagångssätt i europeiskt samarbete.

Småskaliga partnerskapsprojekt (KA210-SCH) 
6–24 månader
Minst två organisationer från två länder.

Partnerskapsprojekt (KA220-SCH)
12–36 månader
Minst tre organisationer från två länder. 

Läs mer: oph.fi/sv/KA2-SCH

PROGRAMMET ERASMUS+

ERASMUS+-SEMINARIER OCH -UTBILDNINGAR (TCA)
Personalen vid skolor och daghem kan delta i  
seminarier, utbildningar och studiebesök inom  
programmet Erasmus+. Dessa ordnas om aktuella 
teman både som webbinarier och som närtillfällen 
i olika länder i Europa. Under kontaktseminarierna 
knyter man nya kontakter, träffar nya projektpartner 
och utvecklar projektidéer.

Läs mer: oph.fi/sv/program/erasmus- 
europeiska-seminarier-och-utbildningar-tca

Nordplus



NORDPLUS JUNIOR 
- inom programmet utvecklar daghem, skolor,  
gymnasier och yrkesläroanstalter i de nordiska och 
baltiska länderna tillsammans sin undervisning och 
eleverna och lärarna utökar sitt eget kunnande.  
Det är låg tröskel för att delta i programmet.

NORDPLUS HORISONTAL
- inom programmet stöds samarbete mellan olika 
sektorer i de nordiska och baltiska länderna. Inom 
projekten skapas nytt och utbildningen utvecklas på 
icke-traditionella sätt. En förutsättning för samarbetet 
är att tre länder och två olika sektorer deltar.

NORDPLUS POHJOLAN KIELET
- inom programmet främjas kunskaper i och förståelse 
av nordiska språk. Programmet uppmuntrar till 
att lära sig och förstå språken som talas i Norden. 
Programmet finansierar projekt av olika slag, från 
akademisk forskning till lekar och spel vid daghem.

Ansökningstiden för Nordplus-programmen  
avslutas årligen den 1 februari. Ansökningstiderna 
för förberedande besök och studiebesök avslutas 
årligen den 1 oktober.  
Läs mer: oph.fi/sv/nordplus  
och www.nordplusonline.org

NORDPLUS

STATSUNDERSTÖD FÖR  
INTERNATIONALISERING

MER INFORMATION

Utbildningsstyrelsen stöder internationalisering 
inom småbarnspedagogiken och den allmänbildande 
utbildningen med statsunderstöd. Med statsunderstöd 
för internationalisering stöder man utvecklingen av 
internationellt kunnande och möjligheter för alla 
elever och studerande att delta i internationell 
verksamhet. 
Läs mer: oph.fi/sv/finansieringforinternationalisering

ERASMUS I SKOLAN
Möjlighet till internationalisering på hemmaplan!

INFOTILLFÄLLEN OM MÖJLIGHETER TILL INTERNATIONALISERING ORDNAS  
I FORM AV WEBBINARIER OCH NÄRTILLFÄLLEN RUNT OM I FINLAND!

• oph.fi/sv/projekt/vara-tjanster-internationalisering 
-inom-allmanbildande-utbildning-2023

• E-post: erasmus.yleissivistava@oph.fi

• Prenumerera på vår e-postlista:  
lista.edu.fi/sympa/subscribe/kv.yleissivistava

• Följ oss på Facebook: 
@kansainvalisyyttakouluille 

• Följ oss på X: @EDUFI_GeneralEd 

• Prenumerera på eTwinning-nyhetsbrevet:  
nyhetsbrev.oph.fi

Programmet är avsett för studerande och  
personal vid finländska och amerikanska  
gymnasier. Deltagarna arbetar med ett valt tema 
och utvecklar skolans verksamhet tillsammans. 

Läs mer: oph.fi/sv/transatlantic-classroom

Daghem, skolor, gymnasier och yrkesläroanstalter 
kan bjuda in internationella besökare och  
volontärer på besök. Eleverna får internationella 
erfarenheter i sin egen skola och besökarna får 
bekanta sig med vardagen i skolan. 

Läs mer: oph.fi/sv/program/erasmus-i-skolan

EUROPEAN SCHOOL EDUCATION PLATFORM 
En mötesplats för alla aktörer inom  
undervisningssektorn: personal vid daghem,  
skolor och läroanstalter, sakkunniga och forskare 
samt beslutsfattare. Plattformen innehåller  
nyheter, intervjuer, publikationer och kurser. 
Genom plattformen kan man även hitta partner  
för europeiskt samarbete.
Läs mer: school-education.ec.europa.eu

eTWINNING 
eTwinning-plattformen är riktad till lärare.  
eTwinning är lätt och rolig internationalisering  
för den grundläggande undervisningen och  
andra stadiet. Eleverna kan aktivt delta i olika  
projekt i klassrummet med elever i andra länder.  
I eTwinning ingår en omfattande sökfunktion för  
att hitta samarbetspartner, möjligheter att utveckla 
sitt kunnande och webbgrupper enligt tema.
Läs mer: oph.fi/sv/etwinning

Projektansökan, EACEA-genomförandeorganet  
i Bryssel: Jean Monnet, Erasmus+ Teacher  
Academies och Erasmus+-programmets  
framtidsinriktade projekt.

Läs mer: oph.fi/sv/program/jean-monnet- 
insatser

TRANSATLANTIC CLASS-
ROOM FÖR GYMNASIER


